
  Esitys tutkielman asiantuntijatarkastajasta
Lääketieteellinen tiedekunta 
Meilahden opiskelijapalvelut

 Lomake tallennetaan E-thesikseen tutkielman palautuksen yhteydessä

 

 

 
 

 Nimi                                                                                                                       Opiskelijanumero

 
 

Tutkielman nimi

 
 
 

Tutkielma on vertaisarvioitu ja julkaistavaksi hyväksytty tai jo julkaistu artikkeli

 

 

Tutkielmalle tulee asettaa viivästetty julkaisu eli embargo (ilmoita tallennuksen yhteydessä)

 

 

Vastuuohjaajan nimi ja oppiarvo. Vastuuohjaaja toimii tutkielman ensimmäisenä tarkastajana.

 

 

Vastuuohjaajan sähköpostiosoite                                                                     Vastuuohjaajan puhelinnumero

 

 
   Asiantuntijatarkastajan sähköpostiosoite                                                        Asiantuntijatarkastajan puhelinnumero

 

 

 

 

Vastuuohjaaja täyttää:

Dekaani tai koulutusohjelman johtaja täyttää:

Asiantuntijatarkastajaksi esitetään:

Opiskelija täyttää:

Muut mahdolliset ohjaajat oppiarvoineen

Asiantuntijatarkastajan nimi ja oppiarvo. Asiantuntijatarkastaja toimii tutkielman toisena tarkastajana.

Olen artikkelin ensimmäinen kirjoittaja

 Paikka ja aika  Vastuuohjaajan allekirjoitus ja nimenselvennys

Tutkimussuunnitelma/ohjaussopimus on rekisteröity.

 Sähköposti                                                                                                            Nykyinen opiskeluvaihe (kurssi)

Tutkielman koulusivistyskielellä kirjoitettu tiivistelmä toimii opinnäytetyön kypsyysnäytteenä. 
Koulusivistyskieleni on (suomi/ruotsi/muu):

Olen artikkelin toinen ja tekijäjärjestyksessä myöhempi kirjoittaja

Opiskelijapalvelut toimittaa lomakkeen hyväksyttäväksi koulutusohjelman johtajalle. Hyväksynnästä ei tiedoteta erikseen. Tutkielman 
arviointiprosessi käynnistetään sähköisessä järjestelmässä, kun tutkielma on palautettu ja esitys asiantuntijatarkastajasta hyväksytty. 

Tutkielman ohjeet opiskelijalle: https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/tutkielma-ja-kypsyysnayte-maisteri-ja-lisensiaattiohjelmissa  
Tutkielman ohjeet opettajalle: https://teaching.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/maisterintutkielman-tarkastaminen

Kutsu rekisteröityä järjestelmään sekä arviointipyyntö lähetetään tässä ilmoitettuihin sähköpostiosoitteisiin.

Olen varmistanut, että tutkielman tarkastajille asetetut kriteerit täyttyvät 

 Olen sopinut asiantuntijatarkastajan kanssa tutkielman tarkastamisesta

Kielitaitoni on riittävä opiskelijan kypsyysnäytteen tarkistamiseksi 
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